



பாதுகாப்பு அமைச்சு இலங்கை விமானப்படை



விலைமனுக் காலஎல்லை நீடிப்பு

இலங்கை விமானப்படையில் MI-171 ஹெலிகொப்டரினை புதுப்பித்தல் (CAPITAL OVERHAUL) மற்றும் விமானத்தின் சேவை ஆயுள் காலத்தினை (LIFE EXTENSION) நீடித்தல்

1. பாதுகாப்பு அமைச்சின் சார்பான அமைச்சரவையினால் நியமிக்கப்பட்ட கொள்முதல் குழுவின் தலைவரினால் ஸ்ரீ ஜெயவர்தனபுர, கோட்டே பாதுகாப்பு தலைமையக வளாகத்தில் அமைந்துள்ள பாதுகாப்பு விமானப்படையின் செயலாளருக்கு "இலங்கை விமானப்படைக்கு சொந்தமான இலங்கை விமானப்படையில் MI-171 ஹெலிகொப்டரை புதுப்பித்தல் (CAPITAL OVERHAUL) மற்றும் விமானத்தின் சேவை ஆயுள் காலத்தினை (LIFE EXTENSION) நீடித்தல்" செய்வதற்கு தகுதி மற்றும் தகைமைகளைக்கொண்ட மனுதாரர்களிடமிருந்து முத்திரையிடப்பட்ட மனுக்கள் கோரப்படுகின்றன. கொள்முதல் விபரங்கள் பின்வருமாறு.

தொ இல	கொள்முதல் அடையாளம் இலக்கம்	விபரம்	மனு பாதுகாப்பின் பெறுமதி மற்றும் காலம்	மனு ஆவணங்கள் வழங்கப்படும் இறுதி திகதி மற்றும் நேரம்	மீள்ச் செலுத்தப்படாத கட்டணம் (ரூ.)	மனு முடிவடையும் / திறக்கும் திகதி மற்றும் நேரம்
01.	AHQ/21/FR/ M17/1016	Capital Overhaul of SMH 4425 (S/No: 171E00144116006U) MI-171 Helicopter of the Sri Lanka Air Force	2025.05.14 ரூ. 8,715,000.00	2024.12.17	100,000.00	2024.12.18 1000 மணி
02.	AHQ/21/FR/ M17/1015	Capital Overhaul of SMH 4422 (S/No: 171E00144116004U) MI-171 Helicopter of the Sri Lanka Air Force	2025.05.14 ரூ.8,760,000.00	2024.12.17	100,000.00	2024.12.18 1100 மணி
03.	AHQ/21/FR/ M17/1012	Capital Overhaul and Service Life Extension of SMH 595 (S/No : 59489611073) MI-171 Helicopter of the Sri Lanka Air Force	2025.05.14 ரூ.9,570,000.00	2024.12.17	100,000.00	2024.12.18 1200 மணி
04.	AHQ/21/FR/ M17/1013	Capital Overhaul and Service Life Extension of SMH 598 (S/No: 59489611103) MI-171 Helicopter of the Sri Lanka Air Force	2025.05.14 ரூ.10,317,000.00	2024.12.17	100,000.00	2024.12.18 1330 மணி
05.	AHQ/20/FR/ M17/1005	Capital Overhaul of SMH 4415 (S/No: 171S00144115907U) MI-171 Helicopter of the Sri Lanka Air Force	2025.05.14 ரூ. 8,815,000.00	2024.12.17	100,000.00	2024.12.18 1430 மணி

2. மேலே பந்தி 01 இல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அறிவிப்பில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏனைய அனைத்து நிபந்தனைகளும் மாறாமல் காணப்படும்.
3. ஆர்வமுள்ள தகுதியுடைய மனுதாரர்கள் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள முகவரியில் உள்ள தலைமை கொள்முதல் அதிகாரியிடமிருந்து மேலதிக தகவல்களைப் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

கவனத்திற்கு : தலைமை கொள்முதல் அதிகாரி
முகவரி : விமானப்படை தளபதி
பாதுகாப்பு தலைமையக வளாகம்,
இல.594, ஸ்ரீ ஜெயவர்தனபுர,கோட்டே.

தொலைபேசி : +94112347694, +94112441044 (நீட்டிப்பு 11902)
தொலைநகல் : +94112441553,
மின்னஞ்சல் : cpd@slaf.gov.lk, acpot@slaf.gov.lk

தலைவர்,

நிலையான அமைச்சரவை நியமனக் கொள்முதல் குழு,

பாதுகாப்பு அமைச்சு.